
(Biebelhausen -) Saarburg - Trassem - Freudenburg - Kirf
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA

Montag - Freitag
Fahrt 501 1 7 11 503 13 15 505 17 19 21 507 925 29 31 35 509 39 43 41 49 511 51 53 513 55 57

Beschränkungen st st st sf st sf st st

Fahrzeugtyp Bn Bn GB Bn Bn Bn Bn Bn Bn B Bn Bn B Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn B Bn Bn Bn Bn Bn Bn

Saarburg Schulzentrum 13:02 15:57
Biebelhausen Biebelhausener Straße 05:55 07:35 08:25 10:25 12:25 14:25 16:31 18:25
Ayl Sportplatz 05:57 07:37 08:27 10:27 12:27 14:27 16:33 18:27
Ayl An der Rundwies 05:59 07:39 08:29 10:29 12:29 14:29 16:35 18:29
Ayl Im Hanfgarten 06:02 07:42 08:32 10:32 12:32 14:32 16:38 18:32
Ayl Lambertusweg 06:03 07:43 08:33 10:33 12:33 14:33 16:39 18:33
Saarburg Grundschule St. Marien 07:55
Saarburg Trierer Straße 06:09 08:39 10:39 12:39 14:39 16:45 18:39
Saarburg Im Hagen 06:11 08:41 10:41 12:41 14:41 16:47 18:41
Saarburg Bahnhof (Brückenstraße) 06:13 08:43 10:43 12:43 14:43 16:49 18:43
Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:07 13:07 14:02 15:02 16:02 16:02 16:37 17:02 18:02 19:02 20:02
Saarburg Grundschule St. Laurentius 16:07
Saarburg Heckingplatz 06:19 07:00 08:05 08:49 09:05 10:05 10:49 11:05 12:05 12:49 13:10 13:10 14:05 14:49 15:05 16:05 16:10 16:40 16:55 17:05 18:05 18:49 19:05 20:05
Saarburg KKH St. Franziskus 07:02 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:12 13:12 14:07 15:07 16:07 16:12 16:42 17:07 18:07 19:07 20:07
Saarburg Grundschule St. Laurentius 12:00 12:55
Trassem Brückenstraße 07:05 08:10 09:10 10:10 11:10 12:06 12:10 13:01 13:15 13:15 14:10 15:10 16:10 16:15 16:45 17:10 18:10 19:10 20:10
Trassem Schulstraße 07:06 08:11 09:11 10:11 11:11 12:07 12:11 13:02 13:16 13:16 14:11 15:11 16:11 16:16 16:46 17:11 18:11 19:11 20:11
Trassem Kita 12:08 13:03
Saarburg Am Ehrenmal 12:15 13:10
Freudenburg Neustraße 07:12 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:22 13:22 14:17 15:17 16:17 16:22 16:52 17:17 18:17 19:17 20:17
Freudenburg Feldstraße 07:13 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:23 13:23 14:18 15:18 16:18 16:23 16:53 17:18 18:18 19:18 20:18
Freudenburg Schule/Kiga 07:14 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:24 13:24 14:19 15:19 16:19 16:24 16:54 17:19 18:19 19:19 20:19
Kollesleuken Dorfstraße 07:17 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:27 13:27 14:22 15:22 16:22 16:27 16:57 17:22 18:22 19:22 20:22
Kirf Friedhof 07:21 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:31 13:31 14:26 15:26 16:26 16:31 17:01 17:26 18:26 19:26 20:26
Kirf Perler Straße 07:22 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:32 13:32 14:27 15:27 16:27 16:32 17:02 17:27 18:27 19:27 20:27

st an Schultagen sf an schulfreien Tagen Bn Bn GB GB
B B



Kirf - Freudenburg - Trassem - Saarburg (- Biebelhausen)
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA

Montag - Freitag
Fahrt 2 4 6 12 16 14 502 18 20 504 22 24 506 508 26 510 910 28 512 34 36 514 916 516 40 44 518 46 48 520 50

Beschränkungen st st sf st st sf st st st st sf

Fahrzeugtyp Bn Bn B B Bn GBn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn GB B Bn Bn Bn Bn B Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn

Kirf Perler Straße 05:43 06:33 07:23 07:23 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Kirf Friedhof 05:45 06:35 07:25 07:25 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Kollesleuken Dorfstraße 05:49 06:39 07:29 07:29 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Freudenburg Schule/Kiga 05:52 06:42 07:32 07:32 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Freudenburg Lindenstraße 06:49
Freudenburg Feldstraße 05:53 06:43 06:51 07:33 07:33 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Freudenburg Neustraße 05:54 06:44 06:53 07:34 07:34 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Kastel-Staadt Kirchstraße 06:59
Kastel-Staadt Matthias-Rommelfanger-S… 07:00
Trassem Schulstraße 06:00 06:50 07:07 07:25 07:40 07:40 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Trassem Kita 07:27
Trassem Brückenstraße 06:01 06:51 07:08 07:30 07:41 07:41 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Saarburg KKH St. Franziskus 06:04 06:54 07:44 07:44 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Saarburg Heckingplatz 06:05 06:55 07:11

07:13 07:45 07:45 08:11 08:55 09:55 10:11 10:55 11:55 12:11 12:55 13:01 13:16 13:55 14:11 14:55 15:55 15:31 16:17 16:55 17:55 18:11 18:55 19:55 20:11 20:55
Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 06:09 06:59 07:17 07:35 07:49 07:49 08:15 08:59 09:59 10:15 10:59 11:59 12:15 12:59 13:20 13:59 14:15 14:59 15:59 15:35 16:21 16:59 17:59 18:15 18:59 19:59 20:15 20:59
Saarburg Im Hagen 08:17 10:17 12:17 13:22 14:17 15:37 16:23 18:17 20:17
Saarburg Am Ehrenmal 07:38 08:19 10:19 12:19 13:24 14:19 15:39 16:25 18:19 20:19
Saarburg Trierer Straße 08:20 10:20 12:20 13:25 14:20 15:40 16:26 18:20 20:20
Biebelhausen Biebelhausener Straße 08:25 10:25 12:25 13:30 14:25 15:45 16:31 18:25 20:25
Saarburg Grundschule St. Laurentius 07:50 16:10
Saarburg Grundschule St. Marien 07:55 12:06 13:06
Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 13:10
Saarburg Im Hagen 13:12
Saarburg Am Ehrenmal 13:14
Saarburg Trierer Straße 13:15
Biebelhausen Biebelhausener Straße 13:20
Ayl Sportplatz 13:22 13:32 15:47 20:27
Ayl An der Rundwies 13:24 13:34 15:49 20:29
Ayl Im Hanfgarten 13:26 13:36 15:51 20:31
Ayl Lambertusweg 13:28 13:38 15:53 20:33
Saarburg Heckingplatz 12:11 16:11

16:17

Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 12:15 16:21
Saarburg Im Hagen 12:17 16:23
Saarburg Am Ehrenmal 12:19 16:25
Saarburg Trierer Straße 12:20 16:26
Biebelhausen Biebelhausener Straße 12:25 16:31

st an Schultagen sf an schulfreien Tagen Bn Bn GB GB
B B GBn GBn



(Biebelhausen -) Saarburg - Trassem - Freudenburg - Kirf
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA

Samstag
Fahrt 59 61 63 65 67 69 71

Fahrzeugtyp Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn

Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Saarburg Heckingplatz 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Saarburg KKH St. Franziskus 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Trassem Brückenstraße 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Trassem Schulstraße 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Freudenburg Neustraße 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Freudenburg Feldstraße 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Freudenburg Schule/Kiga 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Kollesleuken Dorfstraße 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Kirf Friedhof 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Kirf Perler Straße 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Bn Bn



Kirf - Freudenburg - Trassem - Saarburg (- Biebelhausen)
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA

Samstag
Fahrt 52 54 56 58 60 62 64

Fahrzeugtyp Bn Bn Bn Bn Bn Bn Bn

Kirf Perler Straße 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Kirf Friedhof 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Kollesleuken Dorfstraße 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Freudenburg Schule/Kiga 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Freudenburg Feldstraße 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Freudenburg Neustraße 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Trassem Schulstraße 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Trassem Brückenstraße 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Saarburg KKH St. Franziskus 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Saarburg Heckingplatz 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Saarburg Bahnhof (Güterstraße) 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Bn Bn


